AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL - N° 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ-MT, POR MEIO DO SEU PREGOEIRO OFICIAL, TORNA

PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO, PARA RECEBIMENTO DE

PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL

Nº 001/2023.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA CENTRALIZAR E

PROCESSAR OS CRÉDITOS DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS E

AGENTES POLÍTICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ, SEM ÔNUS PARA A

CONTRATANTE, PELO PRAZO DE 60 (SESSENTA) MESES.

DATA DE DISPUTA: 31/10/2023 às 09H00MIN.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 18/10/2023 – 08H30MIN.

FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 31/10/2023– 10H00MIN.

HORÁRIO DE CUIABÁ-MT.

LOCAL: Câmara Municipal de Cuiabá.

INFORMAÇÕES: Coordenadoria de Gestão de Contratos e Convênios - Fone: 3617-1573 e/ou no e-
mail: licitacao@camaracuiaba.mt.gov.br.

ATENDIMENTO: Segunda à Sexta das 07h30min às 13h30min (HORÁRIO LOCAL).

AQUISIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS

PORTAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ: através do endereço eletrônico:
www.camaracuiaba.mt.gov.br

Link: LICITAÇÕES (http://www.camaracuiaba.mt.gov.br/licitacao.php).

Cuiabá-MT, 17 de outubro de 2023.

LEVI FERNANDO TAQUES
Pregoeiro Oficial

mailto:licitacao@camaracuiaba.mt.gov.br
http://www.camaracuiaba.mt.gov.br/
http://www.camaracuiaba.mt.gov.br/licitacao.php